



Skagen Havn Lejligheder ApS

Klokhøjen 4, 8200 Aarhus N
CVR-nr. 33957645

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.03.2020

Lars Simmelsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skagen Havn Lejligheder ApS

Klokhøjen 4

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 33957645

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Søren Fibiger-Olesen, formand

Esben Morre Aabenhus

Ib Siegvart Hørup

Preben Rabjerg Jørgensen

Direktion

Preben Rabjerg Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af ejendommen Østre Strandvej 2, 9990 Skagen til ferielejligheder og udlejning af disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 326 t.kr., og herefter udgør egenkapitalen 1.532 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.038.857	1.189.554
Af- og nedskrivninger		(812.853)	(934.532)
Driftsresultat		226.004	255.022
Andre finansielle omkostninger		(483.905)	(584.566)
Resultat før skat		(257.901)	(329.544)
Skat af årets resultat	1	(68.500)	(52.704)
Årets resultat		(326.401)	(382.248)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(326.401)	(382.248)
Resultatdisponering		(326.401)	(382.248)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		37.522.119	38.091.599
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	243.373
Materielle aktiver	2	37.522.119	38.334.972
Udskudt skat		2.637.796	2.602.296
Finansielle aktiver		2.637.796	2.602.296
Anlægsaktiver		40.159.915	40.937.268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.961	100.398
Tilgodehavender		32.961	100.398
Likvide beholdninger		73.227	608.866
Omsætningsaktiver		106.188	709.264
Aktiver		40.266.103	41.646.532

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.451.605	1.778.006
Egenkapital		1.531.605	1.858.006
Gæld til realkreditinstitutter		30.049.977	31.384.358
Langfristede gældsforpligtelser	3	30.049.977	31.384.358
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	1.334.381	0
Bankgæld		6.181	3.329
Modtagne forudbetalinger fra kunder		618.768	842.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.344	53.629
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.531.847	7.396.056
Skyldige sambeskatningsbidrag		104.000	109.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.684.521	8.404.168
Gældsforpligtelser		38.734.498	39.788.526
Passiver		40.266.103	41.646.532
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.778.006	1.858.006
Årets resultat	0	(326.401)	(326.401)
Egenkapital ultimo	80.000	1.451.605	1.531.605

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	104.000	109.000
Ændring af udskudt skat	(35.500)	(56.296)
	68.500	52.704

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	51.176.711	3.205.266
Kostpris ultimo	51.176.711	3.205.266
Af- og nedskrivninger primo	(13.085.112)	(2.961.893)
Årets afskrivninger	(569.480)	(243.373)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.654.592)	(3.205.266)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.522.119	0

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.334.381	30.049.977	25.471.573
	1.334.381	30.049.977	25.471.573

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krifa Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen på Østre Strandvej, Skagen. Den pantsatte værdi er 32.097 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 37.522 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har sammen med de øvrige tilknyttede virksomheder stillet selvskyldnerkaution for det samlede mellemværende i Krifa Holding A/S-koncernens gæld til Nykredit. Den samlede bankgæld for de tilknyttede virksomheder udgør pr. 31.12.2019 i alt 57.005 t.kr.
